
にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ多摩川
最終日

12/6　･　7　･　8　･　9　･　10

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:48

◎ 1 3880  浅見　　宗孝 B1 26.2 31.3 ５４３－５－３２－－ 7
○ 2 3475  橋本　　久和 A2 25.5 34.4 １５－３６５３－－－ 5

3 3362  間嶋　　仁志 A2 22.6 39.1 ６６４５６－－３－－ 8
4 3690  河合　　三弘 B1 22.2 28.9 ３３６４１－－３－－ 9

△ 5 3352  小川　　晃司 B1 28.1 37.9 ２－３３４５４－－－ 6
× 6 4144  石塚　　久也 B1 28.8 39.5 ２４１－２３３３－－ 10

123/465 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
①浅見宗白星睨むイン。ここなら何とか押し切ると見た。②橋本久は差しに照準か。角度良く入れたいが、⑥石塚久もテクはあり巧
旋回しそう⑤小川晃はアウトで差す

一般戦

11:14

◎ 1 4898  菊地　　敬介 B2 26.3 27.1 ４－５－１２１６－－ 10
△ 2 4906  鈴木　　雅希 B2 29.6 35.6 ５－６－４４１－－－ 7
○ 3 4131  原　　　豊土 A2 29.2 38.3 １３－６３３２５－－ 11

4 3793  高橋　　真吾 B1 29.8 32.7 ５－５６１－２５－－ 8
5 4175  川尻　　泰輔 B1 F1 28.7 42.9 ６－６３－６２－－－ 6

× 6 4075  中野　　次郎 A1 37.2 32.7 ２５４４５１－１－－ 9

123/456 2連単：1=3  1-6　　　3連単：1=3-6  1-6-3
連日インなら①菊地敬が逃げる。今度もキッチリＳ行って。③原豊土もこの位置でテクは通用するが、当地得意の⑥中野次も外せな
い。②鈴木雅も角度良く差す。

一般戦

11:40

◎ 1 3681  山谷　　　央 A2 29.4 37.0 ６２－１３６－４－－ 9
○ 2 3439  大平　誉史明 A1 25.4 31.9 ３６２１３４２６－－ 10
△ 3 3790  佐口　　達也 B1 34.9 42.8 ４－１５６－５１－－ 7
× 4 3502  渡邉　　英児 A2 28.4 28.4 ３１－６５２－６－－ 7

5 5301  岩下　　巧斗 B2 27.5 34.2 ６－６－６４６－－－ 8
6 4752  西尾　　亮輔 B1 30.5 36.2 ６－３５－５１６－－

123/465 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
①山谷央がインを活かす。アシはもう一つも腕で押し切る。機素性なら②大平誉。差してバック捕らえるかも。④渡邉英は自在に。
③佐口達も粘って。

一般戦

12:07

◎ 1 4086  寺本　　重宣 A2 F1 32.0 22.5 ４５３３４－４－－－ 8
○ 2 3619  長谷川　　充 B1 28.7 30.1 ４－１３２５３５－－ 11
△ 3 3432  宮迫　　暢彦 B1 33.9 31.0 １２－６３６３－－－ 9
× 4 3811  石田　　章央 A2 41.4 39.4 ４４４２－１１４－－ 10

5 4401  小林　　　泰 A1 45.9 37.0 ５２３５４２－１－－ 9
6 3605  中村　　守成 B1 26.4 39.6 －６４５－６５－－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-4-2
Ｓ不安①寺本重だが初白星かかるインなら気合。先マイ押し切るか②長谷川充のアシも良い。差しに捲りと態形次第か。テクで押し
上げる④石田章③宮迫暢も軽視禁物

一般戦

12:35

1 4093  吉田　　宗弘 B1 36.5 22.5 －６５５２－５６－－

○ 2 3850  小川　　知行 B1 34.1 37.0 ５６１－５－２２－－ 9
◎ 3 4306  畔柳　　俊吾 A2 F1 28.4 20.1 －３１妨１４４－－－

4 3475  橋本　　久和 A2 25.5 34.4 １５－３６５３－－－ 1
△ 5 4080  山崎　　哲司 B2 34.8 31.7 １２－６３４５３－－ 10
× 6 4953  尾上　　雅也 A1 28.4 47.2 ２３４１２４３３－－ 11

123/456 2連単：3=2  3-6　　　3連単：3=2-6  3-6-2
伸び良い③畔柳俊を本命視する。自在駆けでアタマ獲り。先行力ある②小川知にも期待したいが、腕なら⑥尾上雅。⑤山崎哲もＳは
バチバチだ。

一般戦

13:03

◎ 1 4175  川尻　　泰輔 B1 F1 28.7 42.9 ６－６３－６２－－－ 2
2 4040  廣瀬　　将亨 A2 F1 35.7 50.8 ５１－４６６４－－－

○ 3 3662  大庭　　元明 A2 32.0 35.6 －４２２６１４５－－ 10
4 3441  土屋　　太朗 B1 36.8 24.3 －５２３２－５４－－

× 5 3022  西山　　昇一 B1 31.9 34.1 ２１－１４４２４－－ 11
△ 6 3352  小川　　晃司 B1 28.1 37.9 ２－３３４５４－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
機力もう一つだがイン活かす①川尻泰信頼。何とか堪え切りたい③大庭元が相手。この位置からなら強気に握るか。⑤西山昇にベテ
ランの捌き。⑥小川晃も機力ある。
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印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

13:32

◎ 1 4491  田中　　　堅 B1 35.6 26.7 ３３－２５３１－－－ 11
× 2 3790  佐口　　達也 B1 34.9 42.8 ４－１５６－５１－－ 3
△ 3 3502  渡邉　　英児 A2 28.4 28.4 ３１－６５２－６－－ 3
○ 4 4488  小山　　　勉 A1 26.8 24.3 ４１２４－５１４－－ 11

5 3880  浅見　　宗孝 B1 26.2 31.3 ５４３－５－３２－－ 1
6 4906  鈴木　　雅希 B2 29.6 35.6 ５－６－４４１－－－ 2

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
スタートは課題の①田中堅だが、４日目も逃げているだけにここも押し切り期待。テクを評価して④小山勉が対抗に。②佐口達も差
して食い下がる。

一般戦

14:02

◎ 1 3362  間嶋　　仁志 A2 22.6 39.1 ６６４５６－－３－－ 1
× 2 3793  高橋　　真吾 B1 29.8 32.7 ５－５６１－２５－－ 2
△ 3 3930  岸本　　　隆 B1 34.2 33.0 １６６－－５２５－－

○ 4 3436  柏野　　幸二 A2 28.4 37.9 －２４転２３－落－－

5 4086  寺本　　重宣 A2 F1 32.0 22.5 ４５３３４－４－－－ 4
6 5301  岩下　　巧斗 B2 27.5 34.2 ６－６－６４６－－－ 3

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
今節未勝利の①間嶋仁だが最後は逃げて意地を見せる。④柏野幸は事故の影響がなければ。②高橋真が三番手だが握る③岸本隆も大
差はない。

静波まつり選抜

14:34

◎ 1 4075  中野　　次郎 A1 37.2 32.7 ２５４４５１－１－－ 2
○ 2 4401  小林　　　泰 A1 45.9 37.0 ５２３５４２－１－－ 4
× 3 3690  河合　　三弘 B1 22.2 28.9 ３３６４１－－３－－ 1
△ 4 3432  宮迫　　暢彦 B1 33.9 31.0 １２－６３６３－－－ 4

5 3850  小川　　知行 B1 34.1 37.0 ５６１－５－２２－－ 5
6 3681  山谷　　　央 A2 29.4 37.0 ６２－１３６－４－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
スタート巧者の②小林泰が壁となりそうで、①中野次の逃げに期待できる。③河合三も足は悪くなく、道中は好勝負可能。④宮迫暢
はカド差し。

選抜戦

15:06

◎ 1 4144  石塚　　久也 B1 28.8 39.5 ２４１－２３３３－－ 1
○ 2 4080  山崎　　哲司 B2 34.8 31.7 １２－６３４５３－－ 5
× 3 3811  石田　　章央 A2 41.4 39.4 ４４４２－１１４－－ 4

4 3662  大庭　　元明 A2 32.0 35.6 －４２２６１４５－－ 6
△ 5 3439  大平　誉史明 A1 25.4 31.9 ３６２１３４２６－－ 3

6 4898  菊地　　敬介 B2 26.3 27.1 ４－５－１２１６－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
足は中堅レベルの①石塚久だが、地力は確か。インなら堅実に先制する。②山崎哲、③石田章とスロー勢が相手だが、調整が合えば
⑤大平誉も足はいい。

選抜戦

15:38

◎ 1 4953  尾上　　雅也 A1 28.4 47.2 ２３４１２４３３－－ 5
△ 2 3022  西山　　昇一 B1 31.9 34.1 ２１－１４４２４－－ 6
○ 3 4488  小山　　　勉 A1 26.8 24.3 ４１２４－５１４－－ 7
× 4 4131  原　　　豊土 A2 29.2 38.3 １３－６３３２５－－ 2

5 3619  長谷川　　充 B1 28.7 30.1 ４－１３２５３５－－ 4
6 4491  田中　　　堅 B1 35.6 26.7 ３３－２５３１－－－ 7

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
①尾上雅が回り足を生かして逃げ態勢を作る。自在に動ける位置を重視して相手には③小山勉を指名。④原豊土はカドから展開を見
て。②西山昇に底力。

優勝戦

16:10

◎ 1 4505  島田　　賢人 A1 29.7 38.0 ２１１５３１５１－－

○ 2 4207  松下　　一也 A1 F1 32.8 25.8 １５３１－１６１－－

× 3 4216  星　　　栄爾 B1 32.8 34.2 ４－２２１２６１－－

△ 4 4572  渡部　　　悟 B1 32.7 39.8 －１６２１－３２－－

5 5110  杉山　　喜一 B1 F1 24.5 39.6 ３３－１３２６２－－

6 3656  伯母　　芳恒 A2 31.6 19.6 －２２４３２４２－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
スタートはカギだが①島田賢の逃げが中心。②松下一も足は上々でうまく差せば逆転も。③星栄爾にも一発の魅力がある。出足いい
④渡部悟の突破が穴。
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